
Mindig irigyeltem a régen, tör-
ténelmi időkben élőket, akik 
nagy idők, nagy tanúi lehettek. 
Elgondolkodtam, vajon tudták-e 
azokban a percekben, hogy tör-
ténelmi időket élnek át? Nekünk 
most könnyű a helyzetünk, el-
mondhatjuk, nagy események-
nek vagyunk tanúi. Nagy törté-
nelmi pillanatot éltünk át. Erre 
mondják: „Még unokáinknak is 
fogunk róla mesélni!” Nyáresté-
ken, ha kérdezik milyen volt az a 
pillanat, amikor a keszthelyi Ma-
jor Veronika bronzérmet nyert 
női sportpisztolyban Párizsban, 
2024-ben az olimpián? Meg fog-
ják kérdezni, mint ahogyan mi is 
kérdeztük szüleinket és nagyszü-
leinket az általuk átélt nagy pil-
lanatokról. Mi mesélünk majd a 
lányoknak Veronika frizurájáról, 
sminkjéről a fiúkat inkább majd 
a pisztolya fogja érdekelni és rez-
zenéstelen arca, amivel a lőlapot figyelte. Idő-
vel talán kicsit ki is fogjuk színezni a törté-
netet, mint ahogy velünk is tették a múlt szá-
zadban, amikor 88 évvel ezelőtt Csik Ferenc 
nyert aranyérmet Berlinben az olimpián.

Napra pontosan a győzelmének napján, au-
gusztus 9-én köszöntöttük itthon a Festetics 
Imre Élményparkban a BEFAG Keszthelyi 
Erdész Lövészklub többszörös világ- és Eu-
rópa-bajnok futócéllövőjét. Történelmet írt 
azzal, hogy ő lett Keszthely és Zala első 
olyan olimpiai érmes sportolója, aki vé-
gig nevelőegyesületében és nevelőedzője 
Keczeli Zoltán mellett maradt, aki szintén 
történelmi eredményt ért el, első felnőtt férfi-
ként szerzett Európa-bajnoki aranyérmet me-
gyénknek. Szívünkhöz azért is áll olyan kö-
zel a sikerük, mivel 1962-ben a Csider-völgy 
kapujában építették fel sportlőterüket és az-
óta összefonódott életük Gyenesdiással. El-
ért eredményeikre méltán vagyunk büszkék, 
messze viszik településünk jó hírnevét és mi-
közben lehetőséget biztosítanak a sportolni 
vágyóknak, világklasszisok érkeztek hozzánk 
általuk az eltelt hat évtizedben. 

A londoni és pekingi olimpiák közti időszak-
ban lebegtették a futócéllövészetet az ötkari-
kás játékok között. Keczeli Zoltán szomorú-
an mesélt nekem egyik alkalommal miközben 
a róluk szóló könyvemet írtam a „Tízesek a 
célkörben”-t azokban a napokban, hogy – jó, 
jó nyerünk magyar bajnokságokat, Európa- és 
világbajnokságokat, de az olimpia az más! Va-
lóban! Láthattuk az olimpia hangulata semmi-
hez sem hasonlítható. Pár nappal később is-
mét náluk jártam a lőtéren és egy doboz volt 
az asztalán. Előkerült belőle egy első generá-
ciós légpisztoly és Zoltán egyetlen mondata: 
- Megpróbálkozunk ezzel is, lehet, hogy ez 
a jövő! Ez is történelmi pillanat volt, amiről 
még nem is tudtuk, hogy az lesz. Major Ve-
ronika akkor junior korosztályban már sorban 
nyerte a magyar bajnokságokat és 2011-ben 
részt vett első nemzetközi versenyén. Univer-
zális lőtudással rendelkezett, aminek elismeré-
sét erősítette, hogy pisztolyban is jobbnál jobb 
eredményeket ért el. Győrik Csaba lett Vero-
nika edzője ebben a számban és kvótát szer-
zett a tokiói olimpiára (2021). A sikeres felké-
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Az olimpiai bronzérmes Major Veronikát köszöntötte Gál Lajos Az olimpiai bronzérmes Major Veronikát köszöntötte Gál Lajos 
polgármester és Góth Imre Árpád alpolgármester ispolgármester és Góth Imre Árpád alpolgármester is

Gratulálunk!
Köszönjük szépen Major Veronika!

folytatás a 2. oldalon
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folytatás az első oldalról

szüléséhez Gyenesdiás is hozzájárult. Önkor-
mányzatunk megérezte a szorgalmában, tehet-
ségében rejlő elhívatottságot, hogy méltó erre 
a támogatásra. Mellette maradtunk az elmúlt 
három évben is, amikor a világranglista élén 
állt – ennek révén is indulhatott volna az olim-
pián -, és nehezen, csak az utolsó versenyen 
sikerült a kvótát megszereznie Párizsra. Ta-
lán ennek is köszönhetően kimagaslóan jó for-
mában érkezett a lőállásba, ahol légfegyver-
ben a 8. helyen végzett, míg sportpisztolyban 
olimpiai rekorddal jutott az aranyéremért 
folyó nyolc legjobb küzdelmébe. A verseny 
előtt rendkívül motiváltan nyilatkozott, érez-
hető volt, ebből érem lesz. Ott, ahol millimé-
terek döntöttek a végső sorrendről Major Ve-
ronika nagyszerű teljesítménnyel szépen csil-
logó bronzérmet szerzett. 

Gratulálunk és köszönjük Veronika!

A fogadáson dr. Iglódi Endre a Ma-
gyar Olimpiai Akadémia elnöke méltatta 
az olimpikon sikerét, majd Jagicza Attila a 
Bakonyerdő Zrt vezérigazgató helyettese kö-
vetkezett és Varga László vezérigazgató ne-
vében is gratulált. Felolvasták Nagy Bálint 
országgyűlési képviselő és Győrik Csaba 
edző köszöntő leveleit. Sinka László a Ma-
gyar Sportlövők Szövetségének főtitkára az 
olimpiai érem értékéről szólt. Keczeli Zoltán 

meghatódottan köszönte meg Verának a sze-
replését. 

A vendégek között olyan egykori sportolók 
is jelen voltak, mint Varga Károly az 1980-as 
moszkvai olimpia kisöbű sportpuska-bajno-
ka. Farkasné Keczeli Bianka ötvenszeres ma-
gyar bajnok, többszörös világ- és Európa-baj-
nok futócéllövő. A Gyenesdiáson élő Paksy 
Tímea kilencszeres világbajnok kajakozó és 

Kovács Péter vb-ezüstérmes kézilabdázó, 
háromszoros olimpikon.

További sok sikert kívánunk Major Veroni-
kának és azt, hogy még sokszor hallgathas-
suk, amint neki játssza a Zalai Balaton-part 
Ifjúsági Fúvószenekara, Kiss Tamás karnagy 
vezényletével a győztesek himnuszát a: „We 
Are The Champions”-t. 

Góth Imre

Major Veronika és Keczeli ZoltánMajor Veronika és Keczeli Zoltán
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M E G H Í V Ó
A  Védett Közjóért Polgári Egyesület 
tisztelettel meghívja Önt és Barátait

Uzsalyné Dr. Pécsi Rita
az Apor Vilmos Katolikus Főiskola tanára, neveléskutató, 

az Organikus Pedagógia Módszertani Központ vezetője, az 
Organikus Pedagógia Egyesület elnöke, a Katolikus Pedagógia 

folyóirat felelős szerkesztője és rovatvezetője előadására.

Szeretettel várjuk református úrvacsorás 
istentiszteletünkre augusztus 18-án, 

vasárnap délután 17 órakor. 
Helye: Gyenesdiás, Községháza

BURGONYANAP PROGRAM
14:15 MT Produkció (EMotion Táncstúdió bemutatója)
15:00 Ünnepélyes megnyitó
15:30 Gasztrocsipetkék: vendégeink Kulich Éva és Vágó Piros
16:30 Tudod-e? Kis-Hétrét zenekar gyermekkoncertje
17:30 Főzőverseny és Kerti Kosár Mustra eredményhirdetése
18:15 �Táncolni jó Szenior örömtánccsoport- Gyenesdiás 

Keszthely táncosainak közös bemutatója
19:00 Szigeti Juli és zenekara- electro swing őrület
20:30 Sümegi Hastánc Egyesület fényjátékos produkciója

A programváltoztatás joga fenntartva.

„Nemcsak 
kenyérrel él az 
ember, hanem 

az ígével, amely 
az Isten szájából 

származik 
„Máté:4:4.

Református Istentisztelet

Az előadás témája: Érzelmi intelligencia
Időpont: 2024. szeptember 9. hétfő 18.00 óra

Helyszín: Gyenesdiás Községháza, Kossuth Lajos utca 97.

A rendezvény ingyenes, minden kedves érdeklődőt 
szeretettel várunk!
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Gyenesdiás, ahol a napsütés 
már csak ráadás

A Festetics Helikon Taverna adott otthont a 
négy zalai Balaton-parti önkormányzat Kék 
Hullám Zászló minősítésén elért strandminő-
sítés eredményhirdetésének. 

A sajtótájékoztatón büszkén került megállapí-
tásra, hogy mind a négy zalai település (Keszt-
hely, Gyenesdiás, Vonyarcvashegy és Balaton-
györök) öt csillagos strandokkal rendelkezik. 

Az elért eredmények 
- az elmúlt időszak fejlesztéseinek
- az önkormányzatok közötti jó együttmű-

ködéseknek 
- a jó gyakorlatok megosztásának és átvé-

telének
- a civil és vállalkozói szféra érdekeltségé-

nek és annak 
- a közép és hosszú távú stratégiai terveknek 

köszönhető, mely a családbarát és ökotudatos 
fejlesztési irányelveket rögzítették. 

A díjak természetesen kötelezik az önkor-
mányzatokat arra, hogy innovatívak legyenek 
mind az okos és biztonságtechnikai eszközö-

ket illetően, továbbá a klímaváltozás miatt is 
egyre inkább indokolttá fog válni a Balaton 
vízminőség védelmének és a környezetbarát 
megoldások előtérbe helyezése. 

A Diási Játékstrand idén ötödik alkalom-

mal nyerte el a «Balaton legjobb strandja» 
címet, mely megtiszteltetés és erős kötelem a 
jövőre nézve a szolgáltatás-színvonal minden 
apró részletének, továbbá vendégeink bizal-
mának megőrzésére irányulóan. 

Bíró Róbert, Manninger Jenő, Gál Lajos, Pali RóbertBíró Róbert, Manninger Jenő, Gál Lajos, Pali Róbert

Szívbarát tanösvény 
a Keszthelyi-hegységben

A Balatonnál nyílt az ország tizenkettedik 
egészségmegőrző és rehabilitációs célú túra-
ösvénye!

A Budapesti Szent Ferenc Kórház „Út 
az egészséghez” elnevezésű programjá-
ban, a Bakony és a Balaton-felvidék erde-
it kezelő Bakonyerdő támogatásával újabb 
kardioösvényt alakított ki, ezúttal a Keszthe-
lyi-hegységben, a Nagymezőről indulva.

A közel kétmillió forintból kialakított 
szívbarát ösvény két útvonalon biztosít le-
hetőséget a természetjáróknak az egyéni 
állapotfelmérésre és a Keszthelyi-hegység 
felfedezésére. A túra során kijelölt ellenőr-

zőpontokon pulzusmérésre szólít fel, a mért 
egészségügyi adatokat pedig utólag egész-
ségügyi szakemberek értékelik ki. Az át-
adót követően egy lelkes kis csapat, pedig 

már útra is kelt, hogy próbára tegye magát, 
egy közel 3 km-s túrán.

„Az egészséges és aktív életmód rövidtávon 
gyógyszer, hosszú távon prevenció”

Ifjú Polgárőrök Tábora 
Gyenesdiáson 

Közösségépítés és Tanulás
Idén is megnyílt a gyenesdiási ifjú polgár-

őr tábor, melyet hagyományosan az Országos 
Polgárőr Szövetség (OPSZ) elnöke, Dr. Tú-
rós András nyitott meg. Az elnök örömmel 
köszöntötte a több mint harminc, rendészeti 
szakiskolából érkező diákot, akik idén először 
csatlakoztak a programhoz.

Az elmúlt évek során már sok száz fiatal vett 
részt a gyenesdiási táborokban. Idén két tur-
nusban zajlanak a programok, az első héten 
több mint ötvenen vettek részt az ifjúsági re-

ferensképzésen, míg augusztus 7-én 79 ifjú 
polgárőr kezdte meg táborozását a Tulipán 
gyermeküdülőben.

A tábor célja a fiatalok számára a polgár-
őrség megismertetése, közösségépítés és a 
közbiztonsági ismeretek átadása. Dr. Tú-
rós hangsúlyozta, hogy a rendőrség munkáját 
kiegészítve a polgárőrség fontos szerepet ját-
szik Magyarország biztonságának megőrzé-
sében. Az elnök emlékeztetett a polgárőrség 
33 évvel ezelőtti megalakulására, és kiemelte, 
hogy mára Magyarország a világ egyik leg-
biztonságosabb országa lett, köszönhetően a 
szervezett polgárőrségnek is.

Gyenesdiás polgármestere, Gál Lajos is 

köszöntötte a fiatalokat, és büszkeségét fe-
jezte ki, hogy már több mint egy évtizede a 
településük ad otthont a táborozóknak. Ígére-
tet tett, hogy a jövőben is minden támogatást 
megadnak a fiataloknak, hogy jól érezzék ma-
gukat a tábor ideje alatt.

A tábor szervezői, Horváth Róbert és Bán 
Gábor, idén sem változtattak a bevált prog-
ramokon. A fiatalok bűnmegelőzésről, konf-
liktuskezelésről, és önvédelmi technikákról 
tanulnak, de a szabadidős programok sem 
maradnak el. A Balla Tibor vezette GOWS 
Egyesület instruktorai gondoskodnak a napi 
edzésekről, a Balaton partján pedig a fiatalok 
kikapcsolódhatnak a nyári szünidőben.

A túraösvény ünnepélyes átadásaA túraösvény ünnepélyes átadása
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JÓZSEF  ATTILA MŰVELŐDÉSI 
HÁZ ÉS KÖNYVTÁR HÍREI

Kedves Gyenesdiásiak! 
Kedves Kultúra- és Művészetkedvelők!

A legmelegebb évszak a végéhez közeledik, 
de visszatekintőnkben még a legfontosabb 
nyári események szerepelnek. Ezen progra-
mok közül alább egy kiállításról, valamint a 
Korzó Estek eseményeiről számolok be.  A 
Bornapokról külön írás szól. A közeljövő 

programjait – köztük a még hátralévő nyári 
fesztiváljainkat most is a Gyenesdiási Híradó 
címoldali programajánlójában és a belső ol-
dalakon található plakátokon ajánljuk szíves 
figyelmükbe.

Augusztus 2-án - nagy érdeklődés mellett 
- nyílt a Községházán a 15 éve gyenesdiási 
Bíró Klára sajátos képei kiállítása.

Egy barát szerint az alkotó „az érzékfelet-
ti világ hírnöke..., nyelvezete olyan sokrétű 
és gazdag, mint amilyen végtelen a kozmosz. 
Olyan képeket is lát, amelyek a biológiai és 
mikrofizikai világból származnak.”. A képek 
augusztus végéig láthatók, munkaidőben.

Az idei Korzó Estek éppen a napokban zaj-
lott le, ismételten nagy sikerrel! A háromna-
pos rendezvény most is a műfaji sokszínűség 
jegyében telt. Ennek megfelelően a nyitóna-
pon (csütörtök) előbb a Zalai Balaton-part 
Koncertfúvós Zenekar Vonyarcvashegy, 
főként filmzenékből álló műsorát hallhattuk. 
Ezek után egy igazi zenei csemege követke-
zett. Német Juci (Anima Sound System, Bu-
dapest Bár, stb.) és G. Szabó Hunor (Kispál 
és a Borz, Quimby, stb.) duója nagyrészt fel-

dolgozásokkal, ikonikus slágerek áthangsze-
relésével és átértelmezésével támadott, elké-
pesztő műfaji és stiláris sokszínűséget és kre-
atív energiákat indikálva és mozgósítva. Az 
első estét a Silver Band bulizenéje zárta. 

Pénteken – amellett, hogy felléptek Farkas 
Berta zenetanárnő magánének tanszakos 
növendékei és a frissen alakult Prieger Fanni 
(ex-Anima Sound Sytem) feat. Wagner Emil 
(ex-Wellhello) duó, elsődlegesen az alterna-
tív pop-rock kedvelőit vártuk, hiszen a hazai 
indie zenei szcéna egyik legismertebb és leg-
kedveltebb alakulata, a Dorogi Péter vezet-
te Intim Torna Illegál óriási hangulatot vará-
zsolt a korzóra, megtáncoltatva 15-65 év kö-
zött szinte mindenkit. Az ITI performanszát 
követően Koller Balázs Retro DJ pörgette a 
lemezeket, alaposan megtáncoltatva a nagy-
érdeműt.

Az utolsó napon előbb egy roppant tehetsé-
ges, ígéretes karrier előtt álló zenekar, a Pan-
dóra Projekt melegítette be a tér látogatóit, 
majd a Jazzperado gitárduó villámkezű ze-
nészei hangoltak minket az idei év talán leg-
nagyszerűbb gyenesdiási koncertjére. Mert 
amit tavaly az Anima Sound System, azt idén 

Vendégpolgárőrök teljesítenek 
szolgálatot Gyenesdiás mindkét 

strandján ezen a nyáron is.
 Nyáron ismét vendég polgárőrök segítet-

tek településünk és strandjaink biztonságának 
a megőrzésében. Ez egyfajta kettő az egy-

ben program. Nyaralás és szolgálat egyszer-
re. Munka és kikapcsolódás a vendég polgár-
őröknek, hatalmas segítséget jelent ugyanak-
kor a főszezonban a helyieknek, sőt a helyi a 
rendőrségnek is.

A képen látható pavilonban bátran fordul-
hattak hozzájuk kérdéseikkel a strandolók. 

A felnőttek értékes információkhoz, míg a 
legkisebb vendégek akár játékos feladatok-
hoz is juthattak. Mint a fénykép is mutatja, 
ami a Tiszaföldvárról érkezett Kecse Lász-
ló és csapatáról készült Szabó Sándor elnök, 
Fliszár Jenő alelnök és Kutasi Szilvia jelen-
létében.

Gál  Lajos köszöntötte az ifjú polgárőröketGál  Lajos köszöntötte az ifjú polgárőröket

Vendégpolgárőreink köszöntéseVendégpolgárőreink köszöntése

EdzésbenEdzésben

Új sátorral gazdagodott a polgárőrségÚj sátorral gazdagodott a polgárőrség

Bíró KláraBíró Klára
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az Aurevoir. vitte véghez. Szavakba nehezen 
önthető hatást keltő koncertjére sokáig emlé-
kezi fogunk! Tomboló energiák, hullámzó ér-
zelmek, sodró erejű tömeg. Talán így lehet-
ne a legplasztikusabban leírni „oeróék”, azaz 

a hazai ethno-beat színtér egyik legjobb ban-
dájának szinte leírhatatlan gyenesdiási ven-
dégszereplését. Ahogy tavaly, úgy idén is DJ 
Szunyognak jutott a feladat, hogy ezt az eu-
forikus hangulatot fenntartsa a kora hajnali 
órákig. A lemezlovas hozta a tőle megszokott 
nagyon magas színvonalat, a hálás közönség 
legnagyobb örömére.

A Korzó Estek idején ebben az évben is egy 
látványos, hangos és nagyszabású program 
szerveződött. Napközben Nemzetközi Fafa-
ragó Alkotótábor zajlott sok-sok résztvevő-
vel. (Ez utóbbiról külön cikkben emlékezünk 
meg.)

Facebook-oldalunkra újfent szeretnénk fel-
hívni figyelmüket, melyen az alábbi QR kód 

beolvasása után lehet kedvelni, „bekövetni” 
minket! Érdemes, hiszen itt megtalálható ró-
lunk minden fontos és naprakész információ, 
illetve erről a weblapról könnyedén eljuthat-
nak Instagram-oldalunkra is!

Nagy szeretettel várjuk Önöket további 
nyári programjainkon is!

Szabó Zsolt Szilveszter

Intim Torna IllegálIntim Torna Illegál

Német Juci és G. Szabó HunorNémet Juci és G. Szabó Hunor

AurevoirAurevoir
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„Balaton-felvidéki turné” 
keretében, Gyenesdiáson járt 

a Felsőháromszéki Ifjúsági 
Fúvószenekar. 

Lesenceistvándi programszervezés révén, a 
Kézdivásárhely környéki zenekar ifjú tagjai 
egy rövid strandolás és ebéd után a Gyenes-
diási Termelői Piacon léptek fel a nézőközön-
ség nagy örömére.

A zenekarról röviden: A Felsőháromszéki 
Ifjúsági Fúvószenekar 2019 nyarán alakult 
egy zenetábor alkalmával. A zenekar tag-
jai olyan 12-18 éves gyermekek, akik heti 
egy órában, szabadidejükben tanulnak fúvós 
hangszeren. A 15 alapító tag mellé sokan csat-
lakoztak, így már több mint 50 tagot szám-
lál a zenekar, ami a falvankénti kis létszámú 
fúvós csoportok összefogásának köszönhető. 
Közös próbáikra, fellépéseikre 11 település-
ről gyűlnek össze. (Csernáton, Kézdivásár-
hely, Ozsdola, Kézdikővár, Kézdiszárazpatak, 
Kézdiszentkereszt, Kézdialmás, Albis, Torja, 
Lemhény és Bereck) Utánpótlást a Gergely 
Tamás /karnagy/ és Szóró Dorina által ve-
zetett felső-háromszéki furulyacsoportok 
biztosítanak.

A fiatalok kedvét a változékony idő sem 
szegte, hiszen az egy órás fergeteges koncer-
ten felemelő és magával ragadó filmzenéket 
és slágereket játszottak. A bemutatót üdvö-
zölte Gyenesdiás Nagyközség Önkormányza-
ta nevében Gál Lajos polgármester úr is. 

Gyenesdiás közössége nevében köszönjük 
a színpadi szereplést! 

A turné még a napokban folytatódik, hiszen 
fellépésük lesz Szigligeten, Lesenceistván-
don, Kehidakustányban és Révfülöpön is. 

Gál Lajos köszöntötte  a Felsőháromszéki Ifjúsági FúvószenekartGál Lajos köszöntötte  a Felsőháromszéki Ifjúsági Fúvószenekart

Ha a fájdalmunkból feltekintünk, me-
lyet szeretett Édesanyánk, Rokonunk, 
Barátunk elvesztésében mindannyian 
érzünk, Vértesaljai Jánosné, Szomi Va-
léria életét egy teljes egészként láthat-
juk. Nehéz, de szép fiatalkor, gyümöl-
csöző házasság, kőkemény, de eredmé-
nyes özvegyi lét, majd rövid, és gond-
talan nagymamaság. Édesanyánk élete 
igazi zarándoklat. Példát mutat Mind-
annyiunk számára: Bízni Istenben, Tü-
relmesen szeretni, Kősziklaként helyt 
állni, Szegletkőnek lenni!

Anya, iránytűje vagy életünknek! Há-
lásak vagyunk Érted! Mindent köszö-
nünk Neked!

(részlet Vértesaljai László beszédéből)

EGYHÁZKÖZSÉGI 
HÍREK

Kedves Hívek!

Értesítjük Önöket a szeptemberben esedé-
kes szentmisék és zsolozsmák rendjéről.

Szeptember 1. vasárnap – Évközi XXII. 
vasárnap

08:00	 Vonyarc 
09:15	 Balatongyörök
10:30	 Gyenes
11:30	 Diás
18:00	 Szent Mihály-kápolna - szentmise 

és zsolozsma

Szeptember 8. vasárnap – Szűz Mária 
születése

08:00	 Vonyarc 
09:15	 Balatongyörök
10:30	 Gyenes
11:30	 Diás
18:00	 Szent Mihály-kápolna 

Szeptember 12. csütörtök – Szűz Mária 
Szent Neve

18:00	 Vashegy - templombúcsú

Szeptember 15. vasárnap – Évközi XXIV. 
vasárnap

08:00	 Vonyarc - Szent Kereszt felmagasz-
talása templombúcsú

09:15	 Balatongyörök
10:30	 Gyenes

11:30	 Diás
18:00	 Szent Mihály-kápolna - szentmise 

és zsolozsma

Szeptember 22. vasárnap – Évközi XXV. 
vasárnap

08:00	 Vonyarc 
09:15	 Balatongyörök
10:30	 Gyenes
11:30	 Diás
18:00	 Szent Mihály-kápolna - szentmise 

és zsolozsma

Szeptember 29. vasárnap – Szent Mihály, 
Szent Gábor és Szent Rafael főangyalok 

08:00	 Vonyarc 
09:15	 Balatongyörök - Szent Mihály 

templombúcsú
10:30	 Gyenes
11:30	 Diás
17:00	 Szent Mihály-kápolna - Szent Mi-

hály templombúcsú

Hét közbeni szentmisék rendjét Facebook 
oldalunkon, illetve a szentmise végén hallha-
tó hirdetésben tesszük közzé. A változás jogát 
fenntartjuk!

Plébániánk elérhetősége:
Az alábbi telefonszámon, 06 20/324 6860 

Kerekes Zoltán atya

Plébániánk folyamatosan bővülő híreiről tá-
jékozódhatnak facebook oldalunkon is.

Facebook: Római Katolikus Plébánia-
Gyenesdiás-Vonyarcvashegy

https://www.facebook.com/Felsoharomszeki.Ifjusagi.Fuvoszenekar?__cft__%5b0%5d=AZVxTXwm_Q9T3Xc59JaQTLFUjv6SP5E-nAV2nXwXOen8jD-v3TasgS3iwTq_uo_F7guOZuDE__LMo5s6U3vJSrf5-NhYnNIoyKr5GwBnLvvHi9NFBfN7rC_1kZr146-gtGj58qARHf7PX_nrwjbqocFiip_GqYal9BybJL-ZBk1txF6pNRuwIJFhRarmte5wfomnyFhGQd-vhM0FyyLoJ5UB2kKH5mcvdkkQ3R4Iqz1EqA&__tn__=-%5dC%2CP-R
https://www.facebook.com/Felsoharomszeki.Ifjusagi.Fuvoszenekar?__cft__%5b0%5d=AZVxTXwm_Q9T3Xc59JaQTLFUjv6SP5E-nAV2nXwXOen8jD-v3TasgS3iwTq_uo_F7guOZuDE__LMo5s6U3vJSrf5-NhYnNIoyKr5GwBnLvvHi9NFBfN7rC_1kZr146-gtGj58qARHf7PX_nrwjbqocFiip_GqYal9BybJL-ZBk1txF6pNRuwIJFhRarmte5wfomnyFhGQd-vhM0FyyLoJ5UB2kKH5mcvdkkQ3R4Iqz1EqA&__tn__=-%5dC%2CP-R
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Kérjük, kövessék oldalunkat és megosztás-
sal népszerűsítsék tevékenységünket.

Ezen kívül természetesen hírfalunkon is ol-
vashatják, és a szentmisék hirdetésében is 

hallhatják hétről hétre a legfrissebb híreket.

Egyházközségi hozzájárulás
Kedves Testvérek, a templomaink és plé-

bániánk fenntartásához nélkülözhetetlen 

az „egyházi adó”, melynek mértéke az éves 
nettó jövedelem 1%-a, de minimum 6000Ft/
fő/év.

A hozzájárulást az alábbi módokon lehet be-
fizetni:

- Banki átutalás: Gyenesdiás Római Kato-
likus Plébánia OTP: 11749039-20046918

A közlemény rovatban kérjük feltüntetni a 
nevet és lakcímet. 

-Vonyarcvashegyen az egyházi adó besze-
désére felhatalmazott személy: Szeles Zol-
tánné Magdus 

-A gyenesdiási József Attila Művelődési 
Ház és Könyvtárban, a megszokott nyitva-
tartási időben. 

Hálásan köszönjük!

VÉDETT KÖZJÓÉRT 
POLGÁRI EGYESÜLET HÍREI

A Védett Közjóért Polgári Egyesület folytat-
ja előadás-sorozatát. Az organikus pedagógiai 
módszerek népszerűsítését megcélzó sorozat 
állandó előadója Uzsalyné dr. Pécsi Rita fő-
iskolai tanár, neveléskutató lesz, aki a téma 
szakértője.

Az organikus pedagógia igyekszik válaszo-
kat adni arra a kérdésre, hogy milyen a jó ne-
velés. Olyan megoldásokban gondolkodik, 
ami nem a pillanatnyi sikert vagy a holnap-
utáni teljesítményt szolgálja, hanem az életet, 

a fejlődést és a hosszú távú boldogulást támo-
gatja.

 Az előadásokat jószívvel ajánljuk fia-
taloknak, szülőknek, pedagógusoknak és 
mindenkinek, aki a téma iránt érdeklődik.

Az előadás-sorozat az alábbi témaköröket 
érinti:

•	 Érzelmi intelligencia
•	 Apák szerepe a nevelésben
•	 Szexuális nevelés
•	 Bántalmazás
•	 Harag, konfliktuskezelés
•	 Párkapcsolat
•	 Bizalom-pedagógia

•	 Kritika
•	 Motiváció

Az első előadás időpontja: 2024. szeptem-
ber 9. hétfő, 18.00 óra

Helyszín: Községháza nagyterem

Aki szeretne bővebben olvasni az organikus 
pedagógiáról a https://organikusegyesulet.hu/ 
honlapon talál információkat.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Lancz Tamás 
Intézményvezető

VKPE vezetőségi tag 

A GYENESDIÁSI TURISZTIKAI 
EGYESÜLET HÍREI

A Diási Játékstrand a Balaton 
legjobb strandja 2024-ben is

Az idei Kék Hullám Zászló strandminősí-
tésen 46 strand mérette meg magát, amelyek 
közül 28 balatoni fürdőhely tűzhette ki a leg-
jobbnak járó ötcsillagos Kék Hullám Zászlót. 
A Diási Játékstrand és a Gyenesi Lidóstrand 
egyaránt a kiemelkedő 5 csillagos ered-
ményt érte el az idei évben is. A Balatoni 
Szövetség és a partnerszervezeteiből álló bí-
rálóbizottság úgymint a Nők a Balatonért 
Egyesület, a Balatoni Turizmus Szövetség, 
a Balatoni Kör, a Balaton-felvidéki Nemze-
ti Park, valamint a Magyar Turisztikai Ügy-
nökség (MTÜ) képviselői, vizsgálták a par-
kolási viszonyokat, a vizesblokkok állapotát, 
tisztaságát, a strandok akadálymentesítésének 
szintjét, a környezet állapotát, a játszóterek 
minőségét, árnyékoltságát. Figyelembe vet-
ték a sportolási lehetőségeket, és a gyerekba-
rát szempontokra, mint a pelenkázó vagy csa-
ládi öltöző meglétére is odafigyeltek. Számí-
tott a strandi vendéglátóhelyek kínálata, a he-
lyi termékek jelenléte is.

A Balatoni Turizmus Szövetség partne-
reként egyesületünket – ahogy az elmúlt 
években, úgy az idén is – Somogyi Zoltán 
elnök úr képviselte a bizottságban. Bala-
tonedericstől Keszthelyig járták be és értékel-
ték a strandokat. Elmondása szerint évről-év-
re jól látható a fejlődés, a strandüzemeltetők 
komolyan veszik a bizottság észrevételeit, ta-

nácsait, így az újítások, praktikus megoldások 
a következő években a bejárás során vissza-
köszönnek. A zalai Balaton-part strandjainak 
minősége kiemelkedő, igazán büszkék lehe-
tünk rájuk. Gyenesdiás strandjai évek óta a 
legmagasabb színvonalat képviselik család-
barát szolgáltatásaik és felkészültség tekinte-
tében egyaránt. A Diási Játékstrand a minő-
sítés során a legtöbb pontot érte el 2024-ben, 
a Gyenesi Lidóstrand pedig Zala Vármegye 
Önkormányzatának különdíját érdemelte ki.

 Ezúton is gratulálunk Gyenesdiás Nagy-
község Önkormányzatának az elért sike-
rekhez!

Országos közösségi-média 
kampányok

Gyenesdiás strandjainak kiemelt díjazása 
nem maradt hírverés nélkül. A nyáron több 
országos elérésű kampányt indítottunk 
el a közösségi médiában, hogy népszerű-
sítsük Gyenesdiást, mint úticélt. Nemcsak 
strandjainkra hívtuk fel a figyelmet, rendkí-
vül sikeres poszt-sorozatunk a Facebookon, 
a „10+1 indok miért a legszerethetőbb Bala-
ton-parti település Gyenesdiás” a természe-
ti és épített értékeket, garantált programja-
inkat, rendezvényeinket, éttermeinket és mi-
nőségi szálláskínálatunkat is fókuszba he-
lyezte. 

A hagyományos platformok mellett új 
kihívások felé vettük az irányt, ugyan-
is augusztusban elindítottuk Gyenesdiás 
TikTok csatornáját. A csatorna már most 

vonzza a követőket, videóink pedig egyre 
nagyobb népszerűségnek örvendenek a meg-
tekintők körében.

Bízunk benne, hogy a Gyenesdiáson elér-
hető minőségi és színes turisztikai kínálat-
nak a nagyközönséghez való eljuttatása a 
vendégforgalom növekedésében is megje-
lenik. Egyre többen választják településün-
ket kikapcsolódásuk céljául, így reménye-
ink szerint egy igazán sikeres és eredményes 
szezont zárhatnak majd partnereink és a tele-
pülés szolgáltatói.

Szeptembertől változik a nyitva tartás 
a Tourinform Irodában

A nyári szezon végéhez érve irodánk nyitva 
tartása az alábbiak szerint változik:

Szeptember 1-től május 31-ig: 
Hétfő-péntek: 8:00-16:00
 
Várunk irodánkban minden kedves érdeklő-

dőt környékbeli program- és túraajánlókkal, 
térképekkel, kiadványokkal, szállásajánlatok-
kal, illetve turisztikai szolgáltatókat, partne-
reinket információ- és segítségnyújtással. Ke-
ressen minket bizalommal!

Kenesei-Bezzeg Katalin, Zámbóné Hajdu 
Andrea, Strausz Tamás

Tourinform Gyenesdiás / Gyenesdiási Tu-
risztikai Egyesület

8315 Gyenesdiás, Hunyadi utca 2., Tel: 
83/511-790, gyenesdias@tourinform.hu 

www.gyenesdias.info.hu, facebook.com/
gyenesdias

https://organikusegyesulet.hu/
http://www.gyenesdias.info.hu/
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VARÁZSHANGOK 
EGYESÜLET HÍREI

Zenebölcsi 
Kedves Szülők, Kedves Kisgyermek!
Kőhalmi Balázs vagyok, három gyermek 

édesapja, közösségfejlesztő, családi játszó-
ház vezető: örömmel köszöntelek benneteket! 
E levéllel célom, hogy tájékoztatást adjak a 
Nektek szóló programjainkról itt a települé-
sen.

2008 óta tartok Gyenesdiáson, Cserszegto-
majon, Keszthelyen, Vonyarcvashegyen - és 
a környező településeken is – beltéri és sza-
badtéri játszóházakat, baba-mama klubokat, 
zenebölcsiket, hangfürdőket, tartalmas csalá-
di programokat.

2010 óta feleségemmel, Kőhalmi Ágival 
tartunk zenebölcsis foglalkozásokat. Az el-
múlt években sok-sok örömteli pillanat része-
sei voltunk, a szülőkkel együtt nagyon jó ér-
zéssel gondolunk vissza minden közösen töl-
tött alkalomra. Sokan lettünk gazdagabbak új 
kapcsolatokkal, új barátokkal. 

Heti rendszerességgel szerdánként 10.00 
órától a gyenesdiási Községháza Nagytermé-
ben zenebölcsi foglalkozások folytatódnak. 
Az első foglalkozást 2024.09.04-én szerdán 
10.00-tól tartjuk, mely után baba-mama 
klubos játszóház lesz. 

A Varázshangok Zenebölcsi 0-3 éves gyer-
mekeknek és szüleiknek szóló zenés fejlesz-
tő program. Elsődleges célunk, hogy csalá-
dias légkörben olyan kikapcsolódási formát 
nyújtsunk a szülőknek, ahol gyermekeik ész-
revétlenül, játékos formában fejlődnek. Az 
első 30-40 percben hangszeres énekléssel, ve-
zetett ölbeli játékokkal, sétálós, hintáztatós, 

táncolós, ugrálós, háton cipekedős zenés-já-
tékos fejlesztő gyakorlatokkal töltjük vidá-
man és hasznosan az időt. A záró 40 perc pe-
dig levezetésként szolgál játékkal, kötetlen 
beszélgetéssel, melyre a foglalkozás közben 
– annak intenzitása miatt – nincs lehetőség. A 
zenebölcsivel igyekszünk útmutatást adni ah-
hoz, hogyan lehet otthon is a tanult dalokat 
és játékokat játszani. A foglalkozást ajánljuk 
a bátortalanabb szülőknek is, mert nem az a 
lényeg, hogyan tudsz énekelni! Gondolj arra, 
hogy a nálunk tanult dalokkal, mondókák-
kal és játékokkal saját életeteket teszed kön�-
nyebbé, mert nagyon sok helyzetben tudod al-
kalmazni őket! Amennyiben igény merül fel 
mini zenebölcsire (0-10 hónapos kor), úgy 
azt is megtartom külön csoportban, hiszen a 
csöppségeknek más jellegű foglalkozás ös�-
szeállítása szükséges.

Remélem, hamarosan találkozunk! 

Jó egészséget és örömteli babázást, gyer-
meknevelést kívánok Nektek!

Kőhalmi Balázs
foglalkozás-vezető

Jelentkezni itt tudsz a zenebölcsire:
Kőhalmi Balázs +3630/347-6036 
E-mail: balazs.varazshangokegyesulet@

gmail.com
Facebook: https://www.facebook.com/

groups/zenebolcsigyenesdias

Zenebölcsis foglalkozásZenebölcsis foglalkozás

KERTBARÁT KÖR 
HÍREI

Kedves Kertbarátok!

Korábban a csapadék, mostanában pedig a 
szárazság okozott gondokat a kertekben. Bár 
Gyenesdiás kapott augusztus elején egy jó kis 
esőt, de úgy tűnik továbbra is a száraz idő-
szak kártevőivel kell számolnunk a kertek-
ben. Az erősebb levéltetű fertőzés és poloska-
invázió ellen a megszokott rovarölő szerek-
kel védekezhetünk (Decis, Karate, Spilan). 
Megelőzésképpen a szőlőben lisztharmat, és 
peronoszpóra ellen kontakt réztartalmú vegy-
szerekkel (Champignon, Rézhidroxid) per-
metezhetünk. Ha már megjelent helyenként 
a peronoszpóra, ajánlatos a felszívódó vegy-
szereket használni (Folicur, Topas, Solo). Ko-
rai fajták érése megkezdődött, célszerű a für-
tök közvetlen közeléből a leveleket eltávo-
lítani, így nemcsak a napfény éri a fürtöket, 
hanem a légmozgás is jobban járja. Ha így 
sem tudjuk megóvni a szürkepenésztől, ak-
kor a később érő fajtákat Chorus-sal perme-

tezzük meg. Ne feledkezzünk meg a szőlőka-
bóca elleni védekezésről, ami az „aranyszínű 
sárgaság fitoplazmát” terjeszti. Ha almafáin-
kon a száraz időjárás ellenére találunk vara-
sodást, vagy lisztharmat foltokat védekezhe-
tünk réztartalmú szerek, és felszívódó készít-
mények (Score, Topas) együttes alkalmazásá-
val. Örökzöldjeinket is rovarok támadják, ha 
észleljük a kártételt felszívódó Spilannal per-
metezzünk, a viaszos levelek miatt nedvesítő-
szer, tapadást fokozók használata (pl. Nonit) 
feltétlenül szükséges.

További jó nyári kertészkedést kívánok min-
denkinek!

Dr. Szeglet Péter
agrárkémikus agrármérnök, 

szakmai alelnök

Az idei év próbára tette a kertészeket. Má-
jusban már nyárias idő volt. A kevés csapadék 
miatt rendszeresen kellett öntözni. Az előjel-
zés szerint augusztusban szintén száraz me-
leg várható. Sok munkát kell elvégezni. Érik 

a paradicsom, szedni kell az uborkát, papri-
kát, cukkinit, spárga tököt. A kert területé-
nek jobb kihasználását másodvetéssel tudjuk 
megoldani. Vethetünk zöldborsót, tépősalá-
tát, endíviát, spenótot, téli retket. Most aktu-
ális a saláta vetése is a palántának. A sóska 
sorokat is most célszerű átvizsgálni és ha kell 
vessünk újra. A szamóca palánta elültetése a 
hónap első felében időszerű. Jól elmunkált 
tápanyagban gazdag morzsalékos talajt kíván 
a növény. Elültetés után rendszeresen öntöz-
zünk. A kert növényei igénylik a csapadékot. 
Szárasság miatt öntözzünk. Figyeljük a papri-
kát, paradicsomot. Karózni kell, mivel a súly 
miatt a paprika letörik. Paradicsom oldalhaj-
tásait tőrjük ki. A letermett növényeket húz-
zuk ki és ha lehet komposztáljuk. Beteg nö-
vényt meg kell semmisíteni. A kert sok fel-
adatot jelent, de a leszedett termés kárpótol 
bennünket. Ízletes, egészséges, zamatos zöld-
ségeket kapunk. Bőséges termést kívánok 
minden kertészkedőnek.  

Volner Lajos
Kertbarát Kör elnök

mailto:balazs.varazshangokegyesulet@gmail.com
mailto:balazs.varazshangokegyesulet@gmail.com
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KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL HÍREI

Közlekedési problémák
Településünkön, több helyen is sorozatos 

közlekedési szabályszegések történnek. 
Ezért felhívjuk a balesetveszélyek elhárítá-

sa miatt a lakosság figyelmét, hogy a lakó pi-
henő övezetben Lakó-pihenő övezetbe csak a 
következő járművek hajthatnak be (nem tel-
jes felsorolás)

a) kerékpár,
b) az ott lakókat vagy az oda látogatókat 

szállító személygépkocsi, a személygépkocsi 
kivételével a legfeljebb 3500 kg megengedett 
legnagyobb össztömegű gépkocsi, a beteg-
szállító gépjármű, motorkerékpár, a motoros 
tricikli és ezekhez kapcsolt pótkocsi, segéd-
motoros kerékpár, állati erővel vont jármű és 
kézikocsi, a kommunális szemét szállítására 
szolgáló jármű, továbbá az oda áruszállítást 
végző legfeljebb 3500 kg megengedett leg-
nagyobb össztömegű tehergépkocsi, 

c) az ott lakók és oda költözők költöztetését 
végző tehergépkocsi, 

d) az oda látogatókat szállító autóbusz,
e) az oda építő- és tüzelőanyagot szállító te-

hergépkocsi és hozzákapcsolt pótkocsi,
A lakó-pihenő övezetben járművel legfel-

jebb 20 km/óra sebességgel szabad közle-
kedni!

A lakó-pihenő övezetben egyenrangú út-
kereszteződések vannak, minden esetben 
jobbkéz szabály érvényes, erre fokozottan 
figyeljenek!

Elhanyagolt, gazos telkek

Felhívjuk a lakosok és üdülő tulajdonosok 
figyelmét, hogy azok akik az általuk használt, 
illetve tulajdonát képező ingatlanukat nem 
művelik meg, nem tartják rendben, az ingat-
lanukat szükség szerint gyomtól, gaztól nem 
tisztítják meg, a 20 cm-es magasság elérését 

megelőzően rendszeresen nem kaszálják, 
továbbá az ingatlan előtti árkot, folyókát, 
csatornanyílást, átereszt nem tisztítják, 
megszüntetik, vagy a csapadékvíz zavartalan 
lefolyását nem biztosítják, a beépített, illetve 
beépítetlen belterületi ingatlan előtti járdán, 
illetve mellette nőtt gazt nem írtják, a ki-
nyúló ágak és bokrok nyeséséről nem gon-
doskodnak, százötvenezer forintig terjedő 
közigazgatási bírsággal sújthatóak!

Felhívjuk a horgászok figyelmét, hogy 
a természetes fürdővizek minőségi követel-
ményeiről, valamint a természetes fürdőhe-
lyek kijelöléséről és üzemeltetéséről  szó-
ló 78/2008. (IV. 3.) Korm. rendelet előírásai 
alapján a strandok területén a fürdési sze-
zonban (05. 01. – 09.30.) horgászni TILOS!

Aszfaltozási és burkolatjavítási, 
járda építési munkálatok

Tájékoztatjuk a Lakosságot, hogy burkolat
felújítási és javítási munkálatok befejeződtek 
a Strand utca egy szakaszán, a Pici utcában, a 
Georgikon közben és a Diási közben.

Elektromos autó töltő

Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testülete a 2024. május 28-án tar-
tott ülésén egy darab elektromos autó töltő-
állomás létesítésének támogatásáról döntött a 
Faludi utcában. 

Az Elektromotive Hungaria Kft, saját finan-
szírozásban és beruházásban, 1 darab 180 kW 
teljesítményű DC (egyenáramú) ultratöltő te-
lepítését és üzemeltetését vállalta. A telepíten-
dő villámtöltő-készülék két autó egyidejű töl-
tését képes ellátni.

A Faludi utcában kiépített töltőállomás 50 
km-es sugarú körben a környék egyetlen ult-
ratöltőjeként üzemel a forgalmas 71-es számú 
út közvetlen közelében.

Gyenesdiásnak fontos a környezetünk és jö-
vőnk sorsa!

Viharjelzés

Április 1-jétől elindult a tavi viharjelzési 
szezon, amely október 31-ig tart. 

Elsőfokú viharjelzés esetén a viharjelző 
percenként 45-öt villan. Ilyen esetben úsz-
ni, csónakkal és más vízi sporteszközzel csak 
a parttól számított 500 méteren belül szabad 
tartózkodni.

Másodfokú viharjelzés esetén a viharjel-
ző berendezés percenként 90-szer villan fel. 
Ebben az esetben fürödni tilos! Valamint ti-
los csónakkal és más vízi sporteszközzel köz-
lekedni (a vitorláshajók kivételével).

A vízen és víz mellett dolgozók, sportolók, 
pihenők és a környéken élők gyorsabb és ha-
tékonyabb informálása érdekében készült a 
„TAVIHAR” elnevezésű, mobil eszközökön 
használható Widget alkalmazás.

Tisztelt Ingatlantulajdonos!

Az utóbbi időszakokban egyre gyakrabban 
előforduló nagy intenzitású, esőzések, zápo-
rok következtében a belterületi csapadékvíz-
elvezető rendszerek (árkok és csatornák) ill. 
azok műtárgyai (átereszek, tisztító és víznye-
lő aknák) folyamatos karbantartásra, tisztítás-
ra szorulnak, vízelvezető képességük megtar-
tása érdekében.

Akár egyetlen ingatlan előtti belterületi víz-

Társasjáték Klub
Tavasszal elindult a Gyenesdiási Társasjáték 

Klub, melynek azonnal nagy sikere lett. Sok 
játékos kedvű fiatal csatlakozik az estékhez, s 
szerencsére az idősebb korosztály is képvisel-
teti magát ezeken az alkalmakon. Továbbra is 
bíztatok mindenkit, aki eddig csak kacérko-
dott a gondolattal, hogy jöjjön bátran szeretet-
tel várjuk! Az esemény ingyenes, a játékokról 
mi gondoskodunk.

A következő alkalom időpontja és helye: 
2024.08.30. péntek 18.00-23.00, Gyenesdiás, 
Kossuth L. u. 93. Új Művelődési Ház emeleti 

terme (iskola étkező, a Húsbolt felett). A be-
járat hátul van. 

Varázshangok Játszóházak

Nagy szeretettel várjuk ingyenes játszóhá-
zainkba a helyi és az ide látogató vendége-
ket a nyár/ősz folyamán. A legkisebbeket (0-6 
éves korosztály) varázsszőnyeg, a nagyob-
bacskákat (6-18) logikai fejtörők, ügyessé-
gi játékok és társasjátékok, a felnőtteket pe-
dig két személyes kihívások és parti játékok 

várják a Varázshangok Játszóházban! Így az 
egész család megtalálhatja a neki való szóra-
kozási formát egy-egy finom pohár bor elfo-
gyasztása mellett! 

Ezeken az eseményeken és időszakokban le-
szünk jelen: 

2024.09.07. Gyenesdiási Szüret 17.00-20.00

További információ kérhető minden Varázs-
hangok Egyesületi programmal kapcsolatban 
Kőhalmi Balázstól a 06 30 347 6036 telefon-
számon. 
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elvezető szakasz karbantartatlansága is ko-
moly problémát okozhat, hiszen a karban nem 
tartott vízelvezetőben felgyülemlett csapadék 
visszaduzzasztó hatása következtében kifolyó 
vízmennyiség lakóingatlant, ill. egyéb értéke-
ket is veszélyeztethet.

Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének „A helyi környezet- 
és természet védelméről, a település tisztasá-
gáról” szóló 19/2013. (V.29.) önkormányzati 
rendelet 5 § (1) bekezdése szerint 

5. § (1) Az ingatlan tulajdonosa, kezelője, 
használója köteles

a) Az ingatlanok, valamint az ingatlan 
mellett húzódó közterületet képező járda, 
víz elvezetésére szolgáló árok, áteresz és 
utak középvonaláig terjedő úttest tisztítá-
sáról, gyomtalanításáról gondoskodni,

b) A csapadékelvezető árokba szennyezett 
(olajos, vegyszeres stb.) vizet bevezetni tilos! 
Eldugulás vagy rongálódás okozására alkal-
mas anyagot (szemetet, iszapot, papírt, tör-
meléket, tűz- és robbanásveszélyes anyagot) 
a csapadékvíz-elvezető árokba szórni, bele-
önteni, beleseperni, vagy bevezetni tilos!

c) az ingatlan és a közút közötti területet fo-
lyamatosan gondozni.

Az árok tisztántartása és karbantartása az 
árokba időközben bekerült iszap, felgyülem-
lett hordalék, ill. szemét eltávolítását, a nö-
vényzet kaszálását, nyírását jelenti.

A gépjármű behajtók alatti csőátereszek 
tisztítása keretében pedig a csövekbe került 
iszap, törmelék eltávolítását szükséges elvé-
gezni, úgy hogy a cső keresztmetszete telje-
sen szabaddá váljon.

Kérjük az érintett Tisztelt Ingatlantulajdo-
nosokat, hogy a szélsőséges időjárásra való 
tekintettel, valamint esetlegesen kialakuló 
csapadékvíz elöntések megelőzésére a fen-
tebb felsorolt karbantartási, tisztítási munká-
kat lehetőségük szerint minél előbb elvégezni 
szíveskedjenek.

Természetesen nagyon sok ingatlantulajdo-
nos van, aki az ingatlanja előtti árokszakaszo-
kat folyamatosan rendbe tartja, tisztítja, nekik 
a biztonságos csapadékvíz-elvezetés érdeké-
ben végzett munkájukat megköszönjük.

TEMETŐ

Felhívjuk a tisztelt hozzátartozók figyelmét, 
hogy lejárt sírhelyek megváltásáról gondos-
kodni szíveskedjenek. A lejárat utáni 4. évben 
a temető fenntartója megkezdi a sírhelyek új-
bóli értékesítését.

Felhívás házszámtábla kihelyezésére
Gyenesdiás Nagyközség több utcájában 

problémát jelent az ingatlanok beazonosítá-
sa a házszámok hiányos, nem megfelelő, nem 
kellőképpen látható feltüntetése miatt. Több 
ingatlanon a házszámok egyáltalán nem ke-
rültek kihelyezésre. A kialakult állapotok 
megnehezítik a betegszállítók, postai kézbe-
sítők, mentő, tűzoltó és a többi közszolgálta-
tó munkáját.

Felhívom a figyelmét, hogy az ingatlan tu-
lajdonosa köteles az ingatlant házszámtáb-
lával ellátni!

A házszámtábla beszerzéséről, kihelyezé-
séről, szükséges cseréjéről, megrongálódása 
esetén pótlásáról és karbantartásáról a tulaj-
donos saját költségén köteles gondoskodni. 
A házszámtáblát az ingatlanon lévő kerítésen 
vagy házfalra, az utcáról jól látható módon 
kell elhelyezni.

Kérjük, saját és mások érdekében is helyez-
zenek ki épületükre házszámtáblát.

Közvilágítás hibabejelentés! 

Amennyiben a közvilágításban hibát ész-
lelnek, kérjük az alábbi internetes elérhető-
ségen jelezzék!

https://kozvilhiba.hu/hibabejelentes

Az idei évben 4. alkalommal adtunk 
teret Gyenesdiáson a Kárpáti Korzón 
rendezvényi kereteken belül egy nagy-
szerű programnak, a faragásnak, au-
gusztus 08-10 között, ezzel is folytat-
va Gyenesdiáson a fafaragó kultúra 
hagyományőrzését és ápolva kulturá-
lis kincsestárunk gazdag tárházát.

A Korzó Estekkel párhuzamosan - 
zajlott az alkotótábor is. Csodásabbnál 
csodásabb szobrok készültek ügyes 
kezű művészeink által! Gratulálunk az 
alkotóknak, és köszönjük a sok-sok se-
gítséget, felajánlást!

https://kozvilhiba.hu//hibabejelentes
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PROGRAMME UND 
VERANSTALTUNGEN 

IN GYENESDIÁS 
AUG./SEPT. 2024

Jeder ist herzlich willkommen!

Sonntag, 18. August - Festetics 
Pferderennen: Es ist wieder soweit! In 
diesem Jahr schon zum 15. Male in Gyenes-
diás. Vorlauf des Nationalen Reiterfestivals 
auf der Pferderennbahn bei der Faludi-
Wiese. Spannende Qualifikationsläufe.

10.00 Uhr  Eröffnung
danach spannende Pferderennen, 

Kinderprogramme, Reitvorführungen, 
Kutschenschieben-Wettbewerb

17.00 Uhr  Endlauf

Ein ganzer Tag mit einem bunten 
Pferdeprogramm für die ganze Familie.

Weitere Informationen Tourinform Gye-
nesdiás, Tel: +36 83/511-790

Dienstag, 20. August ist 
Nationalfeiertag (St.Stephans-Feiertag / 
Tag der Staatsgründung). Verschiedene 
Familienprogramme am kleinen Lidó-
Strand, und tolles Abendprogramm ab 19.30 
Uhr bei der Dream Beach Party am großen 
Diáser Spielstrand.

Am Nationalfeiertag haben alle Geschäfte 
und Dienstleister geschlossen, außer 
Restaurants.

Donnerstag, 22. – Sonntag, 25. August: 
Balatoner VW Käfer-Sommerschlussfest

Wo? Caravan Camping, Gyenesdiás, Ma-
dách u. 43

Für alle Käfer-Fans und für alle, die ein-
fach neugierig auf die süßen Autos sind, ist 
das Event ein absolutes „Muss“. Let´s bug 
together.  Eintritt frei!

Programmablauf: https://www.gyenesdias.

i n f o . h u / d e / e s e m e n y e k / v w - k a e f e r -
sommerschlusstreffen/

Organisation: Caravan Camping
www.caravancamping.hu, info@

caravancamping.hu, Telefon: +36 83/316-
020

Samstag, 24. August: Art Beach – Erlebnisse 
am Lidó-Strand: Spiel und Spaß für die 
ganze Familie. Überraschungsprogramm

Donnerstag, 29. Aug. – Sonntag, 1. 
Sept.: Am letzten Augustwochenende 
wird es beim Offroad-Festival auf 
der Faluder Wiese und den Offroad-
Strecken schlammig. Die Organisatoren 
versprechen garantierte Offroad-
Erlebnisse durch viele Schlammlöcher 
und neue Attraktionen wie z.B. eine 50 
m lange Schlammbahn, Klagemauern, 
G e s c h i c k l i c h k e i t s w e t t b e w e r b e , 
Kinderattraktionen, Leistungsschauen, 
Aussteller und eine Party mit Lightshow und 
Stargästen.

Ein Offroad-Festival von ganz besonderer 
Qualität. Die Organisatoren werden 
ordentlich umgraben, um den lieben Offroad-
Freunden ein unvergessliches Wochenende 
zu bereiten,

Montag, 2. – Freitag, 6. September: 
Ausstellung im Gemeindehaus: And-
rás Gécseg Kreativcamp II. 
Abschlussausstellung des Internationalen 
Kunst-Camps.

Samstag, 7. September: Weinlesefest als 
Abschlussfest der Saison 

Auf dieses Highlight freut sich jeder! 
Es ist wieder Zeit zum Feiern! Immer 
im September findet in Gyenesdiás das 
traditionelle Weinlesefest statt. 

Ab 15.00 Uhr  Treffen am Kreisverkehr 
bei der alten Weinpresse,  

anschließend Umzug in Kostümen und 
Trachten durch das Dorf zum Markt,

ab ca. 16.00 Uhr  Ernteprogramm mit 
Folklorevorführungen auf der Bühne am 
Markt,

Volkstanz und Volksmusik, 
Folkloreprogramm,

ab 20.40  Uhr  Konzert und Tanzmusik
Neben den Programmen: 

Weinpressen, Most- und Weinprobe, 
Kunsthandwerkermarkt mit Vorführungen 
von altem Handwerk, Kesselgulasch. Alle 
sind herzlich willkommen und werden sicher 
wie in jedem Jahr begeistert sein.

Freitag, 13. September um 18.00 Uhr: 
„Plauder-Party” im großen Saal des 
Gemeindehauses. Diesmal ist Krisztián 
Grecsó (preisgekrönter ungarischer Dichter, 
Schriftsteller und Liedermacher) zu Gast, 
mit dem der Gastgeber lässig und locker über 
das Leben, die Kunst und die Welt hinter den 
Kulissen spricht. 

Sonntag, 15. September: Wunderhirsch-
Familientag beim Festetics-Imre-Erlebnis- 
und Besucherzentrum. Ein fabelhafter 
Tag für die ganze Familie, um etwas über 
die Wunder und Geheimnisse des Waldes 
kennenzulernen.

Samstag, 21. September: Gyenesdiáser 
Kartoffeltag auf dem Balatoner Fisch- und 
Kleinbauernmarkt. An diesem Tag dreht sich 
alles um die Kartoffel, die zu zwei Drittel der 
Weltbevölkerung als Grundnahrungsmittel 
dient. Kaum ein anderes Gemüse kann so 
vielfältig und schmackhaft zubereitet werden 
wie die Wurzelknolle aus Übersee.

Gemeinsames Kochen am Kartoffeltag. 
Wir laden herzlich zu einem  Programm mit 
garantiert guter Laune ein. Die Teilnehmer 
können ihre kulinarischen Fähigkeiten beim 
Kochwettbewerb testen. Wir heißen jeden 

SPORT

Farkasné Keczeli Bianka  
50. Ob-aranya

A hagyományokat folytatva Gyenesdiáson 
került megrendezésre a futócéllövők 50 mé-
teres idei országos bajnoksága. A BEFAG 
Keszthelyi Erdész LK versenyzői nagyon 
szépen szerepeltek és több érmet, értékes he-
lyezést szereztek. Közülük mi most Farkasné 
Keczeli Biankának és edzőjének, édesapjá-
nak Keczeli Zoltánnak a sikerét emeljük ki. 
Az egyéni 30 plusz 30-as lövésben, valamint 
a 40 vegyesben is egyaránt első helyezést 
szerző Farkasné Keczeli Bianka jó szerep-
lésével elérte pályafutásnak 50. magyar baj-

noki címét. A szép eredményt 
követően a bajnoknő elárulta 
embert próbáló, kemény idő-
szakon van túl. Súlyos egész-
ségügyi helyzetében csak nem 
elképzelhetetlen volt még he-
tekkel az ob előtt is az indulá-
sa. Számára a gyenesdiási lő-
tér nyújtotta a legjobb rehabi-
litációs közeget.

Számára az érmeket Góth 
Imre Gyenesdiás alpolgármes-
tere és dr. Iglódi Endre a Ma-
gyar Olimpiai Akadémia el-
nöke adták át és kívántak jó 
egészséget és további sikeres 
sportszereplést a bajnoknőnek. Farkasné Keczeli Bianka édesapjávalFarkasné Keczeli Bianka édesapjával

http://www.caravancamping.hu
mailto:info@caravancamping.hu
mailto:info@caravancamping.hu
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herzlich willkommen, der dem köstlichen 
Gericht oder der tollen Atmosphäre auch 
nur eine Prise Würze hinzufügen möchte! 
Sie können alleine, mit Ihrer Familie oder 
mit Freunden am Wettbewerb teilnehmen. 
Vorregistrierung erforderlich.

Ab 12.00 Uhr:  Kochwettbewerb  (mit 
Vorregistrierung),

ca. 14.15 Uhr:  Vorführung von Emotion 
Dance Studio,

15.30 Uhr:  Gastronomische Tipps von Éva 
Kulich und Piros Vágó,

16.30 Uhr:  Kinderkonzert der Kis-Hétrét-
Band,

17.30 Uhr:  Die Gewinner des 
Kochwettbewerbs und Ergebnisse des 
Garten-Musterkorbs werden bekannt 
gegeben,

18.15 Uhr:  Tanzen macht Spaß, 
Senioren-Freudetanzgruppe – gemeinsame 
Präsentation der Tänzerinnen und Tänzer 
von Gyenesdiás und Keszthely,

19.00 Uhr:  Juli Szigeti und Band – Elektro-
Swing-Wahnsinn,

20.30 Uhr:  Lichtshow des Sümeger 
Bauchtanz-Vereins.

Am Nachmittag können Sie lokale 
Kartoffeln kennenlernen und verkosten. Auf 
dem Marktplatz werden die verschiedenen 
Keszthelyer Kartoffelarten vorgestellt. Sie 
werden auch zum Kauf angeboten, damit man 
zu Hause in der eigenen Küche ausprobieren 

kann, für welche Rezepte sie sich am 
besten eignen und welche im nächsten Jahr 
als Pflanz-Kartoffeln im Garten angebaut 
werden können. Es gibt Fachberatung, Tipps 
und Antworten auf Ihre Fragen.

Die Kinder können im Spielhaus 
viele Spielsachen und spielerische 
Beschäftigungen ausprobieren.

Infos bei Tourinform unter Tel. +36 83/511-
790.

GEMEINDENACHRICHTEN

Vernachlässigte Grundstücke: Wir 
machen die Bewohner und Ferienhausbesitzer 
darauf aufmerksam, dass nicht genutzte und 
unbewirtschaftete Grundstücke gepflegt 
werden müssen. Wer das eigene Grundstück 
nicht bewohnt oder bewirtschaftet, muss es 
in Ordnung halten, von Unkraut befreien 
und regelmäßig mähen, bevor das Kraut 
eine Höhe von 20 cm erreicht, Der Graben, 
die Rinne, der Schacht, der Durchgang vor 
dem Grundstück müssen gereinigt und 
von Verkrautung befreit werden, um einen 
ungehinderten Abfluss des Regenwassers zu 
gewährleisten. Auf dem Gehweg vor oder 
neben einem bebauten oder unbebauten 
Grundstück sind Gras, überhängende 
Äste und Büsche zu entfernen. Wer sich 
nicht daran hält und sein Grundstück 

vernachlässigt, kann mit bis zu 150.000 Fo-
rint bestraft werden!

Angeln  verboten: Bitte beachten Sie, dass 
in der Sommerferienzeit und Badesaison 
(1. Mai bis 30. Sept.) das Angeln im See 
vom Strand aus verboten ist.

Ladestation für Elektroautos: 
Auf seiner Sitzung am 28. Mai 2024 
beschloss der Gemeinderat von Gyenes-
diás, die Einrichtung einer Ladestation 
für Elektroautos in der Faludi-Straße zu 
unterstützen. Die Elektromotive Hungaria 
Kft. übernahm mit eigener Finanzierung und 
Investition die Installation und den Betrieb 
eines 1.180-kW-Gleichstrom-Ultraladers. 
Mit dem zu installierenden Lightning-
Ladegerät können zwei Autos gleichzeitig 
aufgeladen werden.

Die in der Faludi-Straße errichtete 
Ladestation ist die einzige Ultracharger-
Station in der Region im Umkreis von 50 km 
in unmittelbarer Nähe der stark befahrenen 
Straße Nr. 71.

Das Schicksal unserer Umwelt und unserer 
Zukunft liegt Gyenesdias am Herzen!

Störungsmeldung für öffentliche 
Beleuchtung: Wenn Sie einen Fehler in der 
Straßenbeleuchtung bemerken, melden Sie 
ihn bitte im Internet: https://kozvilhiba.hu//
hibabejelentes

https://kozvilhiba.hu//hibabejelentes
https://kozvilhiba.hu//hibabejelentes
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OÁZIS KERTÉSZET 
KESZTHELY

Szent Glória Temetkezési KFT
Gyenesdiás Csillag út 11.
Nyitva: H-P 8 tól - 15 óráig

Telefonos egyeztetés 
alapján bármikor.

Éjjel –Nappal hívható: 
06 20 9230 769 vagy 

06 30 5528 017
További információ temetkezésünkről az alábbi linken kaphat:

www.szentgloriatemetkezes.hu

GOLDY 
Kutyakozmetika 
Gyenesdiás, Csokonai u. 30.

Tel.: 06 20/3749-680
Karásziné Samu Éva

kutyakozmetikus

TÖBB MINT 25 ÉVE, 
A KUTYUSOK SZÉPSÉGÉÉRT.

KESZTHELY, SEMMELWEIS U. 2.
Tel.: 06 83/319-516 • www.oazis.hu

Nyitva: H-Szo.: 8-18, vasárnap 9-15

Lakossági tűzifa feldolgozás otthonában. Korszerű gépekkel 
rendelkező fiatal csapat, gyors határidővel várja megrendelőit.

Fliszár Kristóf e.v. Tel:  06 30/570 3659
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Borkultúra, hagyományok 
és szórakoztatás

Gondolatok a 2024. évi 
Gyenesdiási Bornapokról

A gyenesdiási Bornapok térségünkben az 
egyik legkedveltebb a nyári programok so-
rában, akár a helyieket, akár a turistákat te-
kintjük. A július közepi esemény idén is ren-
geteg embert vonzott a Kárpáti korzóra, akik 
négy napon át önfeledten ettek-ittak és szóra-
koztak. A nyitónapon a színpadot kezdetben – 
mint ahogy hosszú évek óta mindig – a helyi 
csoportok színes műsora uralta. A Gyenesdi-
ási Dalárda, a Gyenesdiási Népdalkör és a 
Gyenes Néptánc Együttes csapatai most is 
megcsillogtatták tehetségüket, megadva ezzel 
az alaphangot településünk legnagyobb ren-
dezvényének.

Természetesen idén sem maradhatott ki 
a borlovagok, borhölgyek szereplése és a 
szakavatottak borról való bölcs és szép gon-
dolatainak megosztása velünk. A hivatalos 
megnyitón idén is tiszteletüket tették a Da 
Bibere Zalai Borlovagrend tagjai, élükön 
Dr. Brazsil József Nagymesterrel, a Borba-
rát Hölgyek, Pácsonyi Imre, Zala Vármegye 
Önkormányzata alelnöke, Gál Lajos polgár-
mester, valamint Zolcsák Miklós görögkeleti 
parókus, atya. Az első nap programja a remek 
pécsi Kacaj zenekar koncertjével folytató-
dott, az Anima Prizma tűzzsonglőr csapat 
show-jával fokozódott, majd pedig bonyhádi 
Dynamic zenekar bulijával zárult.

Másnap először a gyerekeknek és a csalá-
doknak kedveztünk a Gyöngyözön zenekar 
interaktív koncertjével. Ezt követően pedig a 
vonyarcvashegyi Zalai Balaton-part Kon-
certfúvós Zenekar előadása hangolta közön-
ségünket az Érzés zenekar koncertjére, akik 
az Edda korai, bakancsos korszakának dalait 
játsszák. Mindezek mellett Szép Bence boros 
stand-upja nevettette meg a fesztiválközönsé-
get. A nap zárása ezúttal DJ Krasznai diszkó-

jával jött el, frenetikus hangulatban, rengeteg 
fiatal részvételével.

A szombati napon ismét igyekeztünk min-
denféle korosztályt és réteget megszólíta-
ni! A Keszthelyi Kutyasuli agility bemuta-
tója és a Varázshangok Játszóház (utóbbi 
péntek-szombat-vasárnap is várta a családo-
kat) elsősorban a gyermekek és a gyermekes 
szülők szórakozását szolgálta. Rajtuk kívül 
Flamisch Péter világ(utazó)zenész és Csep-
reg Város Fúvószenekara színesítette a fő 
nap programját. Idei legnagyobb fellépőnk, a 
Lóci játszik zenekara volt, akik előtt ismét a 
Boombatucada csapata és az ő karibi ritmu-
saik forrósították fel a táncparkettet. Csorba 
Lóciék hírnevükhöz méltón – teljesen meg-
töltötték korzónkat, és fergeteges hangula-
tú koncerttel hálálták meg meghívásunkat. A 
Bornapok fő napját Koller Balázs Retro DJ 
csúcsszuper bulija zárta.

A negyedik, azaz zárónap a Keszthelyi Kö-
télugrók bemutatójával indult, majd a ná-
lunk már nem először szereplő, kiváló Late 

Beggars duó műsorával folytatódott. Az esté-
hez érkezvén a szó legnemesebb értelmében 
véve őrült Kugler zenekar lépett színpadra, 
kellőképpen felpörgetve a publikumot. Ren-
dezvényünk záróbuli előtti utolsó program 
pontja, a Salsa Días Brillantes salsásainak 
bemutatója és tánctanítása épp megfelelő hő-
fokra hevítette a bulizni vágyó közönséget.

A látogatók számára – ahogy eddig is – kap-
csolt szolgáltatásként mindegyik napon késő 
délutántól jelen voltak a borházak, a különfé-
le ételesek és a sok-sok kézműves.

Óriási köszönettel tartozunk a rendezvény 
lebonyolításában részt vevőknek, a gördülé-
keny együttműködést, és kiemelten köszön-
jük a rendezvényterület, a konténerek tisztán-
tartásában, takarításában és a szemétszedés-
ben segédkező munkatársak lelkiismeretes 
munkáját! 

Találkozzunk 2025-ben Önökkel/Veletek 
ugyanitt!

Szabó Zsolt Szilveszter

Borlovagok a Romsics Pince előttBorlovagok a Romsics Pince előtt

Koller Balázs retro bulival zárta a napotKoller Balázs retro bulival zárta a napot Legnagyobb fellépőnk, a Lóci játszik zenekara voltLegnagyobb fellépőnk, a Lóci játszik zenekara volt
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Automataváltó gépi olajcsereAutomataváltó gépi olajcsere
Számítógépes futóműbeállításSzámítógépes futóműbeállítás - korszerű 3D-s technológiával - korszerű 3D-s technológiával

Sarok ABC
Zöld Hangya 2000 Bt.

ABC, zöldség-gyümölcs és bor kis - és 
nagykereskedés, trafik egy helyen, Gyenesdiás 
Kossuth 90 alatt, kényelmes nagy parkolóval!

Zalai: házi készítésű kézműves sajt
Házi tojás( gazda által termelt hagyományos takarmány)

Keszthelyről: frissen fejt házi tej, magyar tarka tehéntől  330 Ft/l
Szeptembertől: Zirci burgonya több fajta

Komáromy Pékség kemencéből a polcra! Mindig friss és minőségi!
Üzletünk előtt megtekinthetik a Császárfa Kertészet dísznövényeit is 

Trafikban folyó- és palackozott borok széles választéka 
és Sorsjegy is kapható!

VEGYEN HAZAIT! EGÉSZSÉGÉRE!
Nyitva tartásunk szeptember 1-től

Élelmiszer: H-P: 6h-18h, Szombat: 6h-14h, Vasárnap: Zárva
Dohánybolt: H-P 6h-18h, Szombat 6h-16h, Vasárnap: 8h-13h

bőrtisztítás - festés - javítás,
varrás, vegytisztítás,

szőnyeg - és tolltisztítás

ÖNKISZOLGÁLÓ MOSODA
HÁZI KEDVENCEK

TEXTILJEINEK MOSÁSA 

bőrtisztítás - festés - javítás,
varrás, vegytisztítás,

szőnyeg - és tolltisztítás

ÖNKISZOLGÁLÓ MOSODA
HÁZI KEDVENCEK

TEXTILJEINEK MOSÁSA 

GYENESDIÁS, KOSSUTH LAJOS U. 104. 
(Községházával szemben, a zebrás átkelőnél)

P

Tel.: 06/20-263-7066 Nyitva: Hétfő-péntek: 9-12, 14-17 
E-mail: pelsooptika@gmail.com • https://pelsooptika.freewb.hu/

SZEMVIZSGÁLAT 
BEJELENTKEZÉS 

ALAPJÁN.
Szép Kártya elfogadás!
Érvényes: 2024.08.01-08.31-ig

• Kékfény szűrős egyfókuszú 
szemüveglencse 12.000 Ft/db12.000 Ft/db

• Vékonyított egyfókuszú 
kékfény szűrős szemüveglencse 

18.000 Ft/db18.000 Ft/db
• Fényre sötétedő 

szemüveglencse 18.000 Ft/db18.000 Ft/db
• Prémium széles látómezővel, 
progresszív szemüveglencse 

75.000 Ft/db75.000 Ft/db


